
Itinerario Km total Km parcial m falta 35 km/h 40 km/h

Alsasua SALIDA (Plaza Fueros) 0 0 51 11h00 11h00

Alsasua(irubide) 0,5 0,5 50,5 11h00 11h00

Olazti (NA-2410) 4 3,5 47 11h07 11h06

Quesos Albeniz 5,5 1,5 45,5 11h10 11h08

Entrada Ziordia (entrada estrecha y baja) 6,5 1 44,5 11h11 11h09

Olazti (NA-2410) 11,5 5 39,5 11h19 11h17

Alsasua(irubide) 15 3,5 36 11h25 11h23

Urdiain 17,5 2,5 33,5 11h30 11h27

Iturmendi (NA-2410 por fuera pueblo) 18,5 1 32,5 11h31 11h28

Bakaiku 20,5 2 30,5 11h35 11h30

Iturmendi (Pueblo) 21,5 1 29,5 11h36 11h31

Urdiain 23 1,5 28 11h39 11h33

Alsasua(irubide) 25,5 2,5 25,5 11h44 11h38

Olazti (NA-2410) 29 3,5 22 11h50 11h43

Entrada Ziordia MV (entrada estrecha y baja) 31,5 1 19,5 11h53 11h46

Olazti (Cruce altamira) 36 4,5 15 12h01 11h52

Altamira (Puerto montaña) 38,5 2,5 12,5 12h06 11h57

Alsasua (irubide) 42 4,5 8 12h12 12h03

Urdiain 44,5 2,5 5,5 12h16 12h06

Iturmendi (Pueblo) 45,5 1 4,5 12h17 12h07

Iturmendi (NA-2410 por fuera pueblo) 46,5 1 3,5 12h19 12h08

Urdiain 47,5 1 2,5 12h21 12h10

Alsasua (Meta, frente Ayto) 51 2,5 0 12h26 12h16



 


